Ball valves
Características
a Válvula
Dimensiones: DN8 a DN80 (1/4“ a 3“)
Conexiones: rosca gas (BSP)
Presión: PN63 (1000 lb)
Temperatura de trabajo: de -29 ºC a +175 ºC
Material: Inox 316/CF8M

(90°)
(s)
Peso
(kg)
Referencia
100-230V AC y
100-350V DC
Tiempo
maniobra
(90°)
(s)
Referencia
15-30V AC y
12-48V DC
8 1/4" 67 195 136 92 25 1,58 450059-8A 25 450059-8B
10 3/8" 67 195 136 92 25 1,55 450059-10A 25 450059-10B
15 1/2" 67 195 136 92 25 1,51 450059-15A 25 450059-15B
20 3/4" 70 201 136 92 25 1,61 450059-20A 25 450059-20B
25 1" 85 234 151 128 40 3,20 450059-25A 40 450059-25B
32 1"1/4 94 239 151 128 40 3,52 450059-32A 40 450059-32B
40 1"1/2 105 248 151 128 79 4,14 450059-40A 79 450059-40B
50 2" 125 255 151 128 119 5,37 450059-50A 119 450059-50B
65 2"1/2 155 276 151 128 119 8,10 450059-65A 119 450059-65B
Serie
50
50059-A V1025
VÁLVULAS